Model �01- 压力传感器
▲
低表压压差▲
腐蚀性气体或液体
应用场合
● 蒸气回收系统
● 排气控制系统
● 工业用洗涤器

螺钉
零位调节螺钉
订购信息
代码全部列入表中
例如：零件号 2011005WG2M1102H 为 Model 201 传感器，压力范围 0 至 5 英寸水柱，1/4” NPT 接口，4 至 20 mA 电流输出，2 ft 电缆，精度 0.5% FS
2 0 1 1  2 M 1 1
型号 范围 配件类型 输出 电气终端 精度
2011=201 005WD = 5 英寸水柱
010WD = 10 英寸水柱
050WD = 50 英寸水柱
2R5WB = ±2.5 英寸水柱
005WB = ±5 英寸水柱
025WB = ±25 英寸水柱
002PD = 2 PSI
020PD = 20 PSI
001PB = ±1 PSI
002PB = ±2 PSI
001KD = 1 kPa
002KD = 2 kPa
010KD = 10 kPa
0R5KB = ±0.5 kPa
001KB = ±1 kPa
005KB = ±5 kPa
010MD = 10 Millibar
020MD = 20 Millibar
100MD = 100 Millibar
005MB = ±5 Millibar
010MB = ±10 Millibar
050MB = ±50 Millibar
标准
2M = 1/4” 18 NPT 外螺纹
2T = 1/4” 管接头
2F = 1/4” 18 NPT 内螺纹
J7 = 7/16” SAE 37°扩口（喇叭口）
11 = 4 至 20 mA A1 = 导管
02 = 2 ft. 电缆
T1 = 端了板
标准
H = ±0.5% FS
F = ±0.25% FS
欲知未展示产品的信息，请与工厂联系。
尽管本公司通过技术人员和文献资料为所有购买 Setra 产品的客户，提供应用方面的技术支